PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений

в постановление администрации города                 от 24.05.2021 № 01-02-600 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения                        части затрат, связанных                             с осуществлением сельскохозяйственной деятельности»

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018 № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края», в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 24.05.2021 № 01-02-600 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения сельскохозяйственным товаропроизводителям части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельности» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.в преамбуле слова «из бюджета муниципального образования                              «Город Березники» на возмещение» заменить словами «из бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края на возмещение»;

1.2.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города.»;

1.3.внести в Порядок предоставления субсидий в целях возмещения сельскохозяйственным товаропроизводителям части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельности, утвержденный Постановлением, следующие изменения:
1.3.1.в пункте 1.2 раздела I слова «из бюджета муниципального образования «Город Березники» на безвозмездной» заменить словами «из бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее соответственно – бюджет муниципального образования «Город Березники», муниципальное образование «Город Березники») на безвозмездной»;

1.3.2.подпункт 3.9.4.1 пункта 3.9 раздела III изложить в следующей редакции:
«3.9.4.1.осуществлять деятельность на территории муниципального образования «Город Березники» в течение не менее 1 года со дня получения субсидии по направлению деятельности бизнес-проекта, по которому в целях возмещения части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельностью, предоставлена субсидия;»;

1.4.в пункте 1.2 раздела I Положения о комиссии по отбору для предоставления субсидий в целях возмещения части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельности, утвержденного Постановлением, слова «из бюджета муниципального образования «Город Березники» в рамках» заменить словами «из бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее соответственно – бюджет муниципального образования «Город Березники», муниципальное образование «Город Березники») в рамках»;
1.5.в составе комиссии по отбору для предоставления субсидий                в целях возмещения части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельности, утвержденном Постановлением:

позицию:

«

	Ракинцева

Юлия Николаевна

	заведующий сектором сельского хозяйства управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города,

секретарь комиссии

»

заменить позицией следующего содержания:

«

	Артюшина

Ольга Николаевна

	заведующий сектором сельского хозяйства управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города,

секретарь комиссии

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                           и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П. Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]